
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO
DESDE 2016-05-01 HASTA 2016-05-3'l

CURC
cod-¡so------ j-escrip¿io"

101

116
't 91

192

199

202
206
2't'l

303

401

402
403
404

407

521

705

714

739

CURC

CURLA

Cantidad

6

396
,|

7

14

43
11

10

26

33

216
u

136

7

13

13

Cant¡dad

1

18

17

1

24

235
40
49

2

Promed¡o

270.O0

100.00

1,243.00

9A2.43

3,950.00

30.00
500.00

90.00

4,000.00

100.00

20.00
30.00

200.00

30.00
91.54

60.00

300.00

2.164.29

Promedio

100.00
500.00

200.00
225.00

66.67

1,529.71

500.00

100.00

20.00
29.7s

200.00

80.00

Monto

1,620.00

39,600.00
'1,243.00

6,877.00

55,300.00

'1.290.00

5,500.00
900.00

104,000.00

3,300.00

4,320.00
2,520.00

27,200.00

210.00
1,'190.00

780.00

1,200.00

15,150.00

MATRICULA PERIODO NORMAL,
ESTUD, HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXA¡/EN
LABORATORIO DE AGROINOUSTRIA
CURC

PARCELA DEMOSTRATIVA Y CASA
SOMBM CURC
I\¡AESTRíA EN DIRECCIÓN DE

NEGOCIOS INTERNACIONALES
EMISION Y REPOSICION DE CARNET
AUTENTICA
EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH
DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE
cALtFtcAcroNES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
TMTAMIENTO CLINICA
oDoNTOLÓGrCA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA
PAGO DE I,IENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCTOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

272,200.00

116

205

206
210

211

259
311

401

402
403
404

520

t"d-lgo -----ó-esfiÑi""

REPOSICION DE EXAMEN

AUTENTICA DE OTROS
DOCUMENTOS
AUTENTICA
EOUIVALENCIAS ESTUD
HECHOS/OTROS CENTROS EDUC,

NAC
EOUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

INGRESOS VARIOS
NO PRESENTACION A CEREMONIA
PUBLICA DE GRADUACION
CERTIFICACIONES DE
CALI FICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE
cALrFrcAcroNES (EGRESADOS)

BIBLIOTECA ODONTOLOGf A

15/08/2016

Monto

9,700.00
500.00

200.00
225.00

1,200.00

26,005.00
500.00

2,400.00

4,700.00
'l,190.00

9,800.00

160.00
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521

550

551

552

553

554

557

559
561

562
s63
564

565
568
569
570

572

705

706

712

713
714

715

739
772

741

7U

CURLA

CURLP
cod-l6----j-;crftilon
114
116

179

202

211

303

310

401

402
403
404

713
714

715

739

MATRICULA AÑOS ANTERIORES
REPOSICION DE EXAMEN
REPOSICION DE CARNE Y PORTA
CARNÉ DE EMPLEADO
EMISION Y REPOSICION DE CARNET
EOUIVALENCIAS DE CI-ASES
REALIZADAS EN LA UNAH
DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD
ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA
CERTIFICACIONES DE

CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCTOS)

PAGO DE ENERGIA ELÉCTRICA
(NEGOCTOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

't 5/08/2016

TRATAMIENTO CLINICA
oDoNTOLÓGtCA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS
AGROPECUARIOS LECHE

PRODUCTOS LACTEOS QUESO
VENTA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE
VENTA CARNE DE RES

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS
VENTA DE PLATANO
VENTA DE YUCA
VENTA DE MADERA
VENTA DE TIERRAJABONO

VENTA DE PIÑA
VENTA DE BAMBU

VENTA DE OVEJOS
VENTA DE GUAYABAS
VENTA DE FLORES TROPICALES
CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA
SERVICIOS DE BIBLIOTECA
PAGO DE LABORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD OE AGUA
(NEGOCTOS)

PAGO DE ENERGIA ELÉCTRICA
(NEGOCTOS)

ARRENDAI\¡IENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA
MAESTRIA ADMINISTRACION DE
EIVPRESAS CURLA
VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

13

310

4
7

3

60

7

3

9

4

11

1

12

1

2

4

64

1

9

I

10

11

10

11

Cantidad

111

505
11

'139

2

't27

5

22

234
12

6E

3

2

'100.00

270.00

71 .52

268.62

2,949.04

16,5s0.00
442.22
594.57
204.00

2,045.00
207.50

1,050.09

350.00
504.90
100.00

625.00
60.00

30.00
'1,620.00

166.67

333.33

1,529.76

6.321.87
1.688.36

4,400.00

226.72

100.00

3,5'10.00

2,360.00
83,272.05

11,796.16
2,283.20

49,650.00
26,533.00
4,162.00

612.00
18,405.00

830.00
11,55'1.00

350.00
6,058.75

100.00

1,250.00

240.00

1,920.00

1,620.00

1,500.00

3,000.00

13,767.80

63,218.72
18,572.00

44.000.00

2,493.92

429,735.60

Promedio

479.19

100.00

80.00

30.00
100.00

4,000.00

2,500.00

100.00

20.00
30.00

200.00

750.00
500.00

1,712.33

4,000.00

Monto

53,190.00
s0,500.00

880.00

4,170.00
200.00

508,000.00

'12,500.00

2,200.00

4,680.00
360.00

13,600.00

2,250.00
'1,000.00

5,'t37.00

28,000.00
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753

CURLP

CURNO

114
116

202

205

211

303

310

401

402
403
404

401

739

CURNO

CUROC

101

't 16
't79

202
205

206
210

211

30'l

303

304

401

402
403
404

739

cuRoc
CURVA

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN

REDES

4,000.00 4,000.00

690,667.00

Codigo Descr¡pcion Cantidad

59
311

'I

Promed¡o

521.69
100.00

30.00
500.00

100.00

4,000.00

2,500.00

100.00

20.00
30.00

200.00

30.00
3,750.00

Promed¡o

270.00

100.00

80.00

30.00
500.00

500.00
225.00

75.00

2,500.00

4,000.00

4,000.00

'100.00

20.00
30.00

200.00

2,350.00

Monto

30,780.00
31,'100.00

'1,830.00

500.00

600.00

240,000.00

5,000.00

1,600.00

1,620.00

360.00
14,200.00

30.00
7,500.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES
REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS
DOCUMENfOS
EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD
ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA
CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESAOOS)
CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

60

16

81

12

71

1

2

Cantidad

2

11
a

40
1

14

75

3

44

33s,'t20.00

Codigo Descripcion Monto

540.00

1,100.00

160.00

1,200.00

500.00

7,000.00
450.00

450.00

2,500.00

108,000.00

4,000.00

2,100.00

1,500.00

90.00
8,800.00

9,400.00

MATRICULA PERIODO NORMAL,
ESTUD, HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

REPOSICION DE CARNE Y PORTA
CARNE DE EMPLEAOO
EMISION Y REPOSICION DE CARNET
AUTENTICA DE OTROS
DOCUMENTOS
AUTENTICA
EQUIVALENCIAS ESTUD
HECHOS/OTROS CENIROS EDUC,
NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION
TECNICO UNIVERSITARIO
DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT, EN SALUD

DERECHOS DE GRADUACION
POSTGMDOS Y ESPEC, HOND,

CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estud¡antes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
CERTIFICACIONES DE
CALIFICAC¡ONES (EGRESADOS)
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

27

21

't47,790.00

Codigo Descripcion

116 REPOSICION DE EXAI\,4EN

Cantidad

141

Promed¡o

100.00

Monto

14,100.00
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211 EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estud¡antes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
ARRENDA¡/llIENTO DE EDIFICIOS

150.00

100.00

20.00
30.00

200.00

30.00
800.00

Promedio

872.16
100.00

3,000.00
3,000.00
2,500.00

120.00

2,508.00
2,275.00

670.00

100.00
'165.00

540.00

3,'t 10.00

20.00

500.00
80.00

540.00

375.00
5,000.00
4,182.00

20.00

30.00
1,000.00

500.00
500.00

170.59

200.00
225.00

75.45

866.67

r00.00
267.99

150.00

200.00

280.00
30.00

7,000.00

90.00
800.00

401

402
403

404

407

739

CURVA

LAFISE

14

1

3

1

'l

1

4

4
135

1

18

3

20

5
2

'18

1

556
17

119

17

4
'12

223

3

16
139

22,650.00

114

1't6
144

145
146

150

154
163

164

165

168

171

't72

'173

177
't79

'180

185

187

193

201

202

203
204
205

206
207

210

211

213

214
250

cod-isd---i-esiift6n
MATRICULA AÑOS ANTERIORES
REPOSICION DE EXAMEN
MAESTRíA EN SOCIOLOGIA
MAESTRIA DE ESTADO Y POL ICA

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES
SOCIALES
LABORATORIO DEPARTAMENTO DE
ECONOMIA
VENTA DE SERVICIOS MARIPOSARIO
MUSEO DE HISTORIA
REVISTA MEDICA, FACULTAD DE
MEDICINA
CURSOS CEETI-FI
REVISTA DE DERECHO
MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST
TESIS APOYO TECNICO
CARRERA DE NUTRICION.
CONFERENCIA
MATEMATICA ESPACIO DE
APRENDIZAJE POR COMPETENCIA
FLACSO DIPLOMADOS Y CURSOS
REPOSICION DE CARNÉ Y PORTA
CARNE DE EMPLEADO
MEOICOS SS ELAB.BASE
DATOS.DIG .TABL SAL.ANAL.RES
PRUEBA ASPIMNTES ESNACIFOR
CARRERA DE PERIODIS¡¡O
IUAESTRIA EN GESTIÓN
INFORMATICA
RAZONAMIENTOS DE DOCUMENTOS
POR HOJA
E¡¡llISION Y REPOSICION DE CARNET
AUTENTICA DE TITULO
AUTENfICA DE CALIFICACIONES
AUTENTICA DE OTROS
DOCUMENTOS
AUTENTICA
CAMBIO DE CARRERA
EQUIVALENCIAS ESTUD
HECHOS/OTROS CENTROS EDUC,
NAC

EOUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

EOUIVALENCIAS ESTUDIOS HECHOS
EN UNIV.EXTR NO C,A.

LLENADO DE TITULO
COMPLEJO DEPORTIVO
UNIVERSITARIO CLASES GRUPALES

15t04t2016

Canüdad

385

6947
3

22
8

Monto

335,780.00
694,700.00

9,000.00
66,000.00
20,000.00

2,400.00

2,508.00
2,275.00
2,680.00

3,200.00
660.00

72,900.00

3,110.00

360.00

'1,500.00

1,600.00

4,860.00

1,875.00

10,000.00

75,276.00

20.00

16,680.00

17,000.00

37,500.00
59,500.00

2,900.00
800.00

2,700.00

16,825.00

2,600.00

1,600.00

37,250.00

Página 4 de 11

20

2



254

259

265

269

POSTGRADO DERECHO PENAL Y
PROCESAL PENAL
INGRESOS VARIOS
CISE INGRESOS VARIOS
FACULTAD DE OUIMICA Y FARMACIA

MAESTRIA EN DIDACTICA DE
LENGUAS Y CULTURAS
SERVICIOS DE INTERNET
BIBLIOTECA
MULTA DE BIBLIOTECA
MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR
PERIODO
PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO
NATACION CURSO LIBRE. CENTRO
ACUATICO
ALQUILER DE INSTAI-ACION

COIUPLEJO DEPORTIVO
MAESTRÍA EN PSICOLOGfA CLINICA
MAESTRIA EN PSICOLOGIA
INDUSTRIAL
ATENCIONES DEL CENTRO
PSTCOLÓGrCO (CAPS)

MAESTR|A EN FARMACIA CLINICA
MAESTR|A EN TECNOLOGiA Y
CONTROL DE MEDICAMENTOS
DIPLOMADO DE INGLES. OEPTO DE

COI\.4ERCIO INTERNAC,

I\¡AESTRIA EN DERECHO MARITI¡,IO Y
GESTION PORTUARIA
DERECHOS DE GRADUACION
TECNICO UNIVERSITARIO
DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS DE GRADUACION
POSTGRAOOS Y ESPEC. HOND.

ENTREGA DE TITULO POR

VENTANILLA
NO PRESENTACION A CEREMONIA
PUBLICA DE GMDUACION
REPOSICION TITULO TECN.
BACHILL,LICENC. DOCT EN S.

REPOSICION TITULO MAESIRIA
ESPECIALID Y DOCIORADOS
CINTA Y SELLO TITULO
HOMOLOGACION DE TIfULOS
CERTIFICACIONES DE

CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUOIANTES)

CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
CONSTANCIAS TRAM ES
ADMINISTRATIVOS
EXODONCTA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA
ENDODONCIA
OPERATORIA
RESINA CLASE 1 OPERATORIA
(TAPADO DE DIENTES)
INTEGRAL

1ü04t2016

1

1

55
3817

5

17

803

2251

33
171

I

22
11

45
27

2

'18

512

19

72

'10

4

1

4
12

785

468
't 359

165

7

3

'111

2

61

3

4

23,000.00

3,037.50
3.442.06

51.35
6,801.20

'1,963.7'l

72.67
11.42

609.09
261.40

4,750.00

3,800.00
6,218.'18

160.53

12,388.60

6,037.04

2,450.00

9,375.00

2,500.00

4,000.00

4,000.00

2,572.22

500.00

1,500.00

2,200.00

150.00

2,800.00
100.00

20.00
30.00

199.71

100.00

30.00
200.00

29.09
66.00
92.40

549.46
338.33

130.00

23,000.00

3,037.50
'189,313.06

196,012.75

34,006.00

33,383.00

58,353.00
25,700.00

20,100.00
44,700.00

38,000.00

83,600.00
68,400.00

3,050.00

557,487.',t2

163,000.00

14,700.00

18,750.00

45,000.00

2,048,000.00

76,000.00

185,200.00

5,000.00

6,000.00

2,200.00

600.00
33,600.00
78,500.00

124,740.00
'14,040.00

271,400.00

16,500.00
210.00
600.00

3,229.00
132.00

462.00

33,517.00
1,015.00

520.00
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271

273

274

279
2AO

281

286
287

289

294
295

296

298

301

303

304

310

311

312

3't3

314
315
401

402
403
404

406
407

410

501

503

504

505
507

508



510

512
515

516

517

520
521

704

705

706
707

708

709

712

713
714

715

730

737

739
740
741

742

746
747

754

757
759

763

7

766

767

772

775

779

781

7U
785
811

826

830

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA
CONSTANCIAS
CIRUGIA DE IMPACTO
PROFTLAXIS (LIMPIEZA)

BIBLIOTECA ODONTOLOGiA
TMTAMIENTO CLINICA
oDoNTOLÓGICA (VOAE)

CURSOS PROPEOEUTICO MAESTRIA
DERECHO MART, GEST P,

CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA
SERVICIOS DE BIBLIOTECA
EXAMEN DE ACREDITACIÓN
LINGUfSTICA
COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES IVIORATORIOS

PAGO DE LABORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ¡/lENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCTOS)

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
(NEGOcIOS)

¡,IAESTRIA ADIVION. DE EMPRESAS
TEGUCIGALPA
MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

ARRENDA¡/lIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

BECAS A POST.GRADOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE

E¡/lBRIOLOGIA
MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN ASTRONO[¡IA

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN

REDES
MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL'

DE PROYECTOS
MAESTRIA EN DEMOGMFIA
MAESTR¡A ¡/lERCADOTECNIA
ENFASIS NEGOCIOS INTERNAC

PROGRAMA MAESTRIA EN

MAfEMÁTICA
MAESTRIA EN ORDENAMIENTO
GESTION fERRITORIAL
PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC,

AGRICOLA ZA¡/lORANO
LABORATORIO CONTADURIA
PUBLICA
VENTA LIBRERIA UNIVERSIfARIA

MANUALES LABORATORIO DE

BIOLOGIA
MAESTRIA METODOLOGIA DE LA

INVEST. ECON. Y SOCIAL

MAESTRIA AD¡¡IINISTRACION DE

EMPRESAS CURLA
VENTA TIENDA UNIVERSITARIA
FONDOS REINTEGRABLES
IuAESTRiA EN EPIDEMIOLOGfA
REGISTRO DE DIPLOMADOS
(CURRfCULUM)

LICENCIATURA. REFORMA PLANES
DE ESTUDIOS

15/08i2016

1

4
24

3
'I

I
228

1

'l 18

55

4
46
24

26

7

70
2

21

76

15

5
'I

11

1

I

57

49
102

25

1

30

12

1

1

750.00
185.50

4s.00
150.00
60.00
30.00

106.24

2,750.00

60.00

652.33
100.00

707.27
656.13

1,200.00

495.65
475.00

2,141.62

3,373.12

2,642.86
6,537.63
1,63't.36

32,762.97
125.00

5,476.19
2,733.94
3,813.'18

3,800.00

4,000.00
3,950.00

3,890.91

7,850.00

375.00

150.00

26,U3.12
99.51

4,668.00

1,353.04

5,863.05
5,312.39
6.875.00
2,500.00

3,500.00

750.00
742.00

'1,080.00

450.00
60.00
30.00

24,222.00

2,750.00

7,080.00

5,871.00
200.00

38,900.00
16,403.35
4,800.00

22,800.00
11,400.00

70,673.s4

87,701.00

18,500.00
457,633.78

3,262.71

98,288.90
2s0.00

115,000.00

8,201.83
289,801.61

57.000.00

20,000.00
3,950.00

42,800.00

7,850.00

375.00

8,550.00

1,320,213.00
10,150.00

116.700.00

1,353.04

175,891.57

31,874.33
82,500.00

2,500.00

3,500.00
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RECONOCIMIENTO TITULO GRADO
ASOCIADO HONDUREÑO
RECONOCIMIENTO TITULO
LICENCIATURA HONDUREÑO
RECONOCIMIENTO TITULO
LICENCIATURAEXT- NO, CENTROA
RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRfA
ESPECIALIDAD HONDUR
RECONOCIIVIENTO TITULO
DOCTORADO HONDUREÑO
INCORPOMCIÓN DE TÍTULO GRADO
ASOCIADO CENTROAMER
INCORPORACIÓN DE TiTULO
LICENCIATURA HONDUREÑO
INCORPOMCIÓN DE TÍTULO
LICENCIATURA CENTROAMERICA
INCORPORACIÓN DE TITULO
MAESTRfA ESPECIALIDAO HOND

INCORPORACIÓN DE T|TULO
MAESTR¡A DOCTORADO HONOURE

CERTIFICACIONES
CONSTANCIAS

2,000.00

900.00

1,000.00

1,250.00

1,500.00

2,000.00

1,600.00

2,000.00

100.00

149.49

1,200.00

32r,750.00

2,000.00

39,600.00

2,000.00

1,250.00

6,000.00

6,000.00

38,400.00

2,000.00

51,200.00
14,800.00

1

512
99

Cant¡dad

90
1

1

287

1

54
99

545

15'l

77

42
106

739
'111

1

4
1

1

139

3

10
,|

5

1

13

1

400.00

848

851

868

869

LAFISE

TEGUCIGALPA
cod-i6---------5Escr;

9,685,375.09

116

202
402
501

502
503

504

505
509
5'10

511

512
513

515

516

517

519

520
521

2,001

2,002

2,003

2,004
2,O25

2.10'l

2,102

2,103
2,215

REPOSICION DE EMMEN
EMISION Y REPOSICION DE CARNET
HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EXODONCTA (EXTMCCTÓN)

ORTODONCIA
PERIODONCIA
ENDODONCIA
OPERATORIA
PRÓTESIS REMOVIBLE
PRÓTESIS FIJA
PRÓTESIS fOIAL
PAIDODONCIA
FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)
CONSTANCIAS
CIRUGIA DE IMPACTO
PROFTLAXTS (LtMPtEZA)
ALVEOLECTOMfA
BIBLIOTECA ODONTOLOGíA
TRATAMIENIO CLiNICA
oDoNTOLÓGrCA (VOAE)

REHABIL. EVAL ¡,llED. ESP FISIATRIA Y
FONOAUD¡OLOGIA
REHABIL. TERAPIA FISICA
OCUPACIONAL DE LENGUAJE
REHABIL
VELOCIDADNEUROCONDUCCION
NERVIOSA ELECTROM
REHABIL. ESTUDIO AUDIOLÓGICO
VALOMCIÓN ISOCINEfICA
MAMOGRAFfA BILATERAL
CONVENCIONAL
I\¡AMOGRAFfA BILATERAL
DIGITALIZADA
MAMOGRAFfA BILATERAL DIGITAL
RAYOS X EEl COLUMNA CERVICAL
LAPY LATERAL

15t08t2016

Promedio

'100.00

30.00
20.00
29.51

60.00
72.00

99.09
255.32
42.03

155.12

54.00
85.70

3.20
45.00

150.00

63.75
80.00
63.33
75.00

378.96

362.95

r,750.00

329.00
3,000.00

336.00

560.00

736.38
224.00

Monto

9,000.00
30.00
20.00

8,468.00
60.00

3,888.00
9,810.00

139,150.00

6,346.00
11,944.00

2,2§.00
9,084.00
2,364.00
4,995.00

150.00

255.00
80.00

190.00

75.00

52,675.00

208,696.00

5,250.00

3,290.00
3,000.00
r,680.00

560.00

9,573.00
224.00
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2.301
2,305

2,307
2.310

2,313
2,315

2,316

2,3't9

2,324
2,325
2,326
2,330

2,342

2,343
2,U5

2,ya

2,U9

2,350
2,351
2,352

2,353
23*
2,355

2,360
2,361

2,451

2,501

2,502

2,504
2,505

2,507
2,508
2,509

2,s',t2

2,514

2,515

2,522
2,523

RAYOS X CS. CRANEO AP Y LATERAL
MYOS X CS. SENOS PARANASALES
(WATERS Y CADWELL)
RAYOS X CS. ORBITA
RAYOS X CS. HUESOS PROPIOS DE

LA NARIZ
MYOS X CS. CUELLO AP Y LATEML
RAYOS X CS. COLUMNA CERVICAL AP
Y LATEML
MYOS X CS. COLUMNA CERVICAL Y
LATERAL + OBLICUAS
MYOS X CS. HO[,IBRO AP
COMPARATIVO
MYOS X CS. ÍOMXPA
MYOS X CS, TORAX PA Y LATEML
MYOS X CS- TORAX OSEO AP
RAYOS X CS. COLUMNA TORACICA O

DORSAL AP Y LATEML
RAYOS X CS. COLUMNA
LUMBOSACM AP Y LATEML
RAYOS X CS. MANOPA Y OBLICUA O
LATERAL
RAYOS X CS. I\4UÑECA AP Y LATERAL

RAYOS X CS. ESCAFOIDES 4
PROYECCIONES
RAYOS X CS. BRAZO O HUMERO AP Y
LATERAL
MYOS X CS. FEMUR O MUSLO AP Y
TATERAL

MYOS X CS, RODILLA AP Y LATEML
RAYOS X CS, RODILLA COMPAMTIVA
MYOS X CS. ROTULA 30,60,90
GRADOS
MYOS X CS. PIERNA AP Y LATEML
MYOS X CS. TOBILLO AP Y LATEML
RAYOS X CS, PIE AP Y OBLICUA O
LATERAL
RAYOS X CS. RADIOMETRIA
RAYOS X CS. SERIE OSEA
I.IETASTASICA
RAD,D¡AG,COI\¡P. RODILLA
COMPARATIVA
TOMOGRAFIA CS TAC CEREBRAL
S¡MPLE

TOMOGMFÍA CS TAC CEREBML
CONTRASTADA
TOMOGRAFíA CS TAC ORBITAS
TOMOGRAFíA CS TAC SENOS
PARANASALES
TOMOGMFíA CS TAC IUACIZOFACIAL
TOMOGRAFiA CS TAC CUELLO
TOMOGRAFiA CS TAC COLUMNA
CERVICAL
TOMOGRAFíA CS TAC ABDOMEN
SUPERIOR
TOMOGRAFIA CS TAC ABDOMEN
IOTAL
TOMOGMFíA CS TAC TOR'X
TO¡,IOGRAFh CS TAC BRAZO
TOMOGRAF|A CS PIEL OTAC
TOMOGRAFIA CS UROTAC

15/08/2016

2
,|

2

I
1

1

3

348.00
348.00

224.00
156.80

348.00
327.12

672.00

226.50

300.28
348.00
224.00
313.20

311.03

201.60

186.67

224.00

101.00

90.00

185.00

243.60
560.00

224.00
168.00
212.80

414.00
2,800.00

139.20

1,188.00

1,605.33

1,134.00

1,824.00

1,480.00

1,203.33

r,568.00

2,100.00

't,960.38

1,604.62

2,240.00
2,043.00
3,360.00

696.00
348.00

224.00
156.80

696.00
1,635.60

672.00

453.00

2,402.20
348.00
224.O0

939.60

2,484.20

604.80

560.00
224.00

202.O0

90.00

740.00
730.80
560.00

224.O0

168.00

1,276.80

1,242.00

2,800.00

139.20

'16,632.00

38,528.00

2,268.00
'12,768.00

2,960.00
7,220.00
3,r36.00

4,200.00

62,732.00

20,860.00
4,480.00
8,172.00
3,360.00
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2,524

2,525

2,526
2,529

2,601

2,602
2,701

2.702

2,703

2,704
2,705

2,708
2,711
2,712

2,713
2,716

2,720

2,721

2,726

fEGUCIGALPA

UNAH TEC-OANLI
uootgo uescnpcton

116

177

182

202
303

310

401

402
403
404

405
739

UNAH ÍEC.OANLI

UNAH-VS
cod-,!o------- j-e#e-cb-n

TOMOGMFIA CS ANGIOTAC
CEREBRAL
TOMOGMFiA CS ANGIOTAC
CAROTIDAS
TOMOGRAFiA CS ANGIOTAC TORAX
TOMOGRAFiA CS ANGIOTAC
MIEIUBRO INFERIOR
FLUROSCOPIA UROGRA¡'A
EXCRETOR
FLUROSCOPIA ESOFAGOGRAMA
ULTMSON¡DOS USG ABDOMEN
SUPERIOR
ULTMSONIDOS USG ABDOMEN
INFERIOR

ULTRASONIDOS USG ABDO¡,IEN
TOTAL
ULTMSONIDOS USG PELVICO
ULTRASONIDOS USG GRENAL Y DE
VIAS URINARIAS

ULTMSONIDOS USG TESTICULAR
ULTRASONIDOS USG MAMAS

ULTRASON¡DOS USG PARTES
BLANDAS CUELLO
ULTMSONIDOS USG TIROIDES
ULTRASONIDOS USG ¡¡llUSCULO
ESQUELETICO
ULTRASONIDOS USGDOPPLER
r\,fl ErltBRos tNFERtoRES(ARTER)
ULTRASONIDOS DUSGDOPPLER
AIUBOS I\,IIEMBROS INFERIORES
ULTMSONIDOS BIOPSIA POR
ASPIRACION CON AGUJA FINA

'15

4

3

1

5

5

8

1

11

16

'13

1

2

5

I

3,266.67

1,437.33

2,2U.00
1,960.00

500.00

'1,340.00

526.40

274.40

698.88

515.20
462.00

560.00
478.55
527.20

494.77

444.80

1,400.00

3,214.40

896.00

9,800.00

4,312.00

9,016.00
5,880.00

500.00

1,340.00

2,632.00

548.80

10,483.20

2,575.00
3,696.00

560.00
5,264.00
8,435.20

6,432.00
444.40

2,800.00

16,072.00

896.00

792,974.00

REPOSICION DE EXAMEN
FLACSO DIPLOMADOS Y CURSOS
GI¡¡NASIO DE CULTURA Y DEPORTES
UNAH.TEC
EIUISION Y REPOSICION DE CARNET
DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT, EN SALUD
ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA
CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)
HISTORIALES (EGRESADOS)
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

Canüdad

267
1

14

Promedio

100.00

500.00
150.00

30.00
4,000.00

2,500.00

'100.00

20.00
30.00

200.00

50.00
3,500.00

Monto

26,700.00
500.00

2,100.00

2,460.00
304,000.00

2.500.00

300.00

780.00
60.00

19,200.00

50.00
3,500.00

39

2

96

362,150.00

114

116
179

MATRICULA AÑOS ANTERIORES
REPOSICION DE EXAIUEN
REPOSICION DE CARNE Y PORTA
CARNE DE EMPLEADO

15t08t2016

Cant¡dad

154
2814

,|

Promedio

459.94
100.00
80.00

Monto

70,830.00
281,400.00

80.00
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193 MAESTRIA EN GESTIÓN
INFORMATICA
E¡/ISION Y REPOSICION DE CARNET
AUTENTICA DE OTROS
DOCUMENTOS
EQUIVALENCIAS ESIUD
HECHOS/OTROS CENTROS EOUC,
NAC
EOUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH
DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD
DERECHOS DE GRADUACION
POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.

ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA
CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estud¡antes)

HISIORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE
cALrFrcAcroNEs (EGRESADOS)
HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESAOOS)

CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
EXODONCTA (EXTRACCTÓN)

ORTODONCIA
PERIODONCIA
ENDODONCIA
OPERAfORIA
POST-GRADO REHABILITACION ORAL
RESINA CLASE 1 OPERATORIA
(TAPADO DE DIENTES)
PRÓTESIS REMOVIBLE
PRÓTESIS FIJA
PRÓTESIS TOTAL
PAIDODONCIA
RADIOGRAFIA
CIRUGIA DE IMPACTO
PROFTLAXTS (LTMPTEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR
TMTAMIENTO CLiNICA
oDoNTOLÓGrCA (VOAE)
INGRESOS VARIOS SERVIC¡OS
ODONTOLÓGICOS
CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA
SERVICIOS DE BIBLIOTECA
EXAMEN DE ACREDITACIÓN
LINGÚfSTICA
PAGO POR INTERESES I\¡IORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)
PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCtOS)
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
(NEGOCtOS)
¡,AESTRIA EN CONSTRUCCIÓN Y
DISEÑO DE PROYECTOS
MAESTRIA EN ADIVON. DE EMP. CURN
MAESTRIA EN SALUD PUBLICA
ARRENDAIVIENTO DE EDIFICIOS

15t08t2016

18

1A7
'16

46

'189

1

288

1120
276
250

6
4

6
296
20
'19

105

219
1

640

69
74
4',l

16

102
45
46

3

26

33

48
2

1

11

7

1

1

24
2

15

4,700.00

30.00
500.00

510.00

70.65

4,000.00

4,000.00

2,553.85

100.00

20.00
30.00

'197.60

50.00
'100.00

30.00
72.08
75.00

197.05

125.43

111.87

84.00
226.74

69.39
167.43

98.78
97.56

130.35

190.00

6'1.30

12.00

308.46

177.21

60.00

30.00
100.00

500.00
500.00
500.00

4,323.44

4,000.00

4,000.00
2,625.00
6,526.67

84,600.00

5,610.00
8,000.00

2,550.00

3,250.00

756,000.00

4,000.00

33,200.00

28,800.00

22,400.00
8,280.00

49,400.00

300.00
400.00
180.00

21,336.00
1,500.00

3,744.00
13,170.00
24,500.00

84.00
145,1'15.00

4,788.00
12,390.00

4,050.00
1,561.00

13,296.00

8,5s0.00
2,820.00

36.00
8,020.00

5,848.00

180.00

1,,140.00

200.00

500.00
5,500.00
3,500.00

4,323.44

4,000.00

96,000.00
s,250.00

97,900.00
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202

205

210

211

304

310

303

401

402
403
404

405
406

407

501

502
503

504

505

505

507

509

510

511

512
514
516

518

521

522

705

706
707

709
713
714

715

722

737
739



753

772
775

833

869
903

utlAH-VS

Total genoral:

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN
REDES
VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA
MANUALES LABORATORIO DE
BIOLOGIA
REFORMAS A CARREM OE

LICENCIATURA
CONSTANCIAS
REVISTA EUC$UNAH-VS

'14

9
129

2

1

37

3,714.29

10,888.89
100.00

s,000,00

100.00

100.00

52,000.00

98.000.00
12,900.00

r 0,000.00

100.00
3.700.00

2,025,*1.U
't1,7 ,43.13




